
 

Vyřizuje/tel. Mgr. Marek Lollok /  545 135 251                                             V Brně, dne  21.7.2014 

Rozhodnutí a oznámení zadavatele o zrušení veřejné zakázky „Specifické tiskařské služby pro 

projekt ABIONET“ 

Zadavatel veřejné zakázky Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1, 613 00 Brno, IČO 62156489, , 

rozhodl, že veřejná zakázka  s názvem „Specifické tiskařské služby pro projekt ABIONET“ zahájená na 

základě Výzvy k podání nabídek ze dne 10.7.2014, publikovaná rovněž na stránkách MŠMT a na 

profilu zadavatele pod číslem P14V00000311 byla  

zrušena. 

Odůvodnění: 

Zadavatel ruší zadávací řízení, protože v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné 

zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.  

Z porovnání nabídek jednotlivých uchazečů vyplynuly podstatné rozdíly ve způsobu zpracování 

nabídkové ceny, zejména ve smyslu rozdílných výkladů zadavatelova požadavku na způsob 

zpracování nabídkové ceny za nabízené plnění. Rozdíly mezi nabídkami spočívaly zejména ve způsobu 

stanovení a výpočtu DPH – nabídky uchazečů nebyly jednotné v zařazení DPH do základní, resp. 

snížené sazby. Hodnotící komise má za to, že předložené nabídky nejsou porovnatelné a tento 

nedostatek není možné při zachování všech principů dle zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů zhojit.  

 

Brně dne 21.7.2014 

 

 

 ………………………..…………………………… 

    prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc. 

 rektor 


		2014-07-21T12:28:45+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




